Constan-
tinopoli:
principale
tani: Est Vnum ex 4. principalibus concilijs, et
quidem proximum post Nicenum.

Sub eodem damaso celebratum concilium
Valentinum 30. Episcoporum, &c.

Item Aquileiense.

Idem S. cōfessor multe laude dignus, adiutus
peritorum virorum studijs, choros cantantium
ordinauit in ecclesia. Corn. Cantus ecclesiasticus
antiquitas ostenditur Philonis & Plinij testimoniis,
eccl. histo. li. 2. ca. 17. &c. derisores ac imo
pugnatores horarum Canonistarum impugnat
& prostrat Campensis eccl. hier. lib. 1. cap. 6.

Exstat damasi epistola ad Orientis episcopos de damnatione hereticorum.

Idem Appollinarem & Timotheum eius se
clatorem exauthoratos ab ecclesia.

Idem Sabellium, Eunomium et Macedonium
cum sectaneis anathemati subiecit, &c.

Anno

83
Anno domini 370. claruit Eutropius, Eutropio
sub Valentiniano & Valente principibus:

Vir religiosissime conuersationis, in diuinis
scripturis ualde studiosus & eruditus,
uide Iohannem Trittenhemum Abbatem Spani-
hemensem, &c.

S. MARIAE ad martyres, Benedictini in
stituti magnificentum canobium infra Treverim,
conuersum & inchoatum est anno 380. &c.

Anno domini 388. Miranden. habet ann. 389.

38. S. YR ICIVS, Romanus: sedet an. 15. (aa
lij 14. al. 10.) mens. ii. di. 25. temporibus Valen-
tiniani & Valentis Augustorum super uniuersi-
tatem ecclesiam Episcopale ministerium suscep-
pit. Vacat sedes di. 20.

Digamus ne ad officium sacerdotis admittantur
ceſſit: eſſi admissus, ab eo pellaretur, Po. sacerdotio
lib. 4. cap. 8. August. de bono coniugali, ca. 18. exclusi.
Hodie certe sunt qui polygamiam approbant.
Quid statuerit amplius uide Plati. Sabelli &c.

Idem PP. normam ecclesiasticam per 16. ca-
pita dedit Hienorio Episcopo Tarraconen.

Sub hoc celebratum Concil. Telense, contra
Iouianistas Item, Conc. Carthaginen. 2. habitu

M 3 circa

Conclia. circa tempora Sireii PP. tractans de ecclesiis
Telense. Sacerdotum et Episcoporum.
Carthagi Item Concilium TAVRINATENSE
nēc 2. 3. 4. et cpi. 73. pore Sireii PP. et Beati Ambrosii Epi. 70.
Taurina Mediolanen.
tenie.

S. Georg. S. Georgius Chiliarchus militum, cuius manus fortissimus deus Lernām hydram, draconem Lybicum uere contudit, capitū abscessione martyrium consummauit circa annos domini 391. Calend. Maii. Hunc Graeci recentiores appellant Megalomartyra et Trophoephoros.

S. Micha. Apparitio S. Michaelis archangeli anno ab apparicio mini 390. secunda apparitio facta 707. item pore Childeberti Regis Francorum. Insitu anni Imperatoris, &c.

S. Alexius S. Alexius filius Euphemiani nobilissimi Romanī, extremum diem placidissime clausus est Cal. Augusti circiter annum domini 385.

Anno 404.

Synodus 39 ANASTASIVS Romanus: sedit an. 3.
Alexan- 10. temporibus Archadij. Sub hac propter for-
dri. pta Origenis in Alexandria celebrata est 53
Concilij 10. concilium. Hic ne debiles membris aut manci in sacra
Toletanū dotū numero reciperenrur, uetus, V acut sedi-
Quomo- di. 21.
do non
initiarili-
teat.

Idem PP. standum erecto animo du-
legit

84

legitur Euangelion in Ecclesia, ordinavit, &c.

Circiter annum 408.

40. INNOCENTIUS Albanensis: sedi-
dit an. 15. mens. 2. uacat sedes di. 22.

Sub hoc coepit heresis, deū corpus habere affer- Catha-
rēs. Et Prædictinorū et Cataphrygarū et Pe- phrigae.

ROMA i Gothis capta. (lagi). Pelagia.

Facit osculum confectis mysterijs instituit. nistæ.
Christianos inungi oleo sancto infirmorum,
confirmauit.

Hic episcopo Rothomagen. misit normam
ac regulam uiuendi, &c.

Hoc tempore S. Hieronimus Bethleemites,
Hungarus Stridonensis in Bethleem illustris ha- S. Hieron.
bitat. Mellifluus item Augustinus floruit.

Exeat epistola Concilij Carthaginens ad in-
nocentium Papam: &c. quibus amanter in epi.
25. rescripte eos confirmans.

Sub hoc concilium Mileuitanum, huic inter- Conell.
fuit Anselmus R. ecclie Legatus contra Pel. Mileuita-

S. Germanus episcopus Antifiod. ex huma- num. S. Germa-
nis erexit pridie ea. Aug. circa an. dom. 422.

S. Simplicianus episcopus et cōfessor carnis
ergastulū dereliquit, uir diebus et uirtutibus ma- turus, an. do. 415. Idib⁹ Au. Mediolani sepult⁹. S. Simpli-.

Anno 424.

81

41. Zozja

41. ZOZIMVS (alij Zofimus) Natione
Græcus sedit annum 1. (alij 2.) (alij 8. di. 11.
alij 15.) sub Honorio & Theodosio Iuuiore, Va-
cat sedes di. 11. &c.

Clericos à tabernis exclusit, Cornip.

Cerei paschales Candele, ut dominice res
Cerei resurrectionis Sabbato per singula templa conso-
pauchales, erantur, Zozimus author fuit, Poly. lib. 5.
cap. 7. Nec sine grandi mysterio in consecratio-
ne Baptismatis Cereus adhibetur, ut significet
Exod. 13. tur hoc uere agi in Baptismate, quod prefigura-
tum est in transitu maris Erithrei per columnam
nubis que transcutibus interdiu uelamenta
fuit, & noctu Syderei splendoris uicem suppler-
uit. De qua dixit Apostolus, &c. Vide Canonis
2. Cor. 10. Concil. Tole. 4. cap. 8.

Idem PP. circiter annum 424. Episc. Salt-
nitano quid agere debeat, iniunxit.

S. Alban. Sub hoc anno domini 425. S. Albanus Epis-
copus strenuus athleta, martyrizatus.

Anno 425.

42. BONIFACIVS. 1. Romanus: sedi-
ann. 3. mens. 8. alij mens. 4. di. 7. Vacat sedi-
di. 9. &c.

Hic masculum non attingentem 30. annos à
sacerdotio cum FABIANO exclusit. Quia crea-
do, ea fuit apud Hebreos, teste Hiero. in proce-
mio in Ezechiel, et at sacerdotalis ministerij,
&c. inquit Polydo. lib. 4. cap. 8.